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ARSREDOVISNING for 2007

Stiftelsen Hans Rausings professur i vetenskapshistoria vid Uppsala
universitet

817606-8743

StiftelselD: 91193

Forvaltningsberattelse

Stiftelsens dndamal

Stiftelsens dandamal 4r att sdkra vetenskapshistoriens framtida stalining | Sverige genom att skapa Hans Rausings
professur i vetenskapshistoria vid Uppsala universitet och att utveckla verksamheten vid dess Avdelning for
vetenskapshistoria

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna andamal stalla till férfogande kr

2007 2006 2005 2004 2003
Aterbetalda bidrag - 1479

Utbetalda/Beslutade bidrag 171 572 4 359 024 991 464 1828 375 450 000
Summa bidrag 170 093 4 359 024 991 464 1828 375 450 000

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Férvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebér att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledamdéter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet”.

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning fér 2007. Den &r en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar

2007 2006 2005 2004 2003
Stiftelsens formdgenhet uppgar fill 38 168 480 37 316 167 36 290 451 31 313 587 28 822 993
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Forandring av stiftelsens kapital

Bundet eqget kapital

Belopp vid arets ingang
Omféring av realisationsvinster
Kapitaltillskott under aret
Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avséttning till bundet kapital
Omforing av realisationsvinster
Aterbetalda bidrag

Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2007 2006

29 770 305 31770 305

29 770 305 31770305

171 572 1209 024

1511 236 1321572
1479

- 171572 -4 359 024

1512715 -1 828 428

2005 2004 2003
31806 671 30 743 000 30 743 000
- 36 366 1063 671

31770305 31 806 671 30 743 000
1056 464 1828 375 1244 411
1144 024 1 056 464 1 033 964
- 991 464 -1828 375 - 450 000
1209 024 1 056 464 1828 375
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intakter
Ranteintékter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital
BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstillgangar

Omséttningstillgangar

Upplupna intdkter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponihelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

2007

13 272
1501 088
15614 361

-3125

1511 236

1511 236

31812 640
100
31812740

1510915
-2 037 385
-526 470
31 286 270

29770 305
1512715
31283 020

3250
3250
31 286 270

2006

2704
1319494
1322197

- 625
1321 572

1321572
2006

31 812 640
100
31812740

1319420
-3 187 658
-1 868 238
29 944 502

29770 305
171572
29 941 877

2625
2625
29 944 502
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad. Om inte annat
framgar, &r principerna ofdréndrade i jamférelse med féregaende ar.

Varderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Begreppsforklaringar

| balansrdkningen anvands begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna ager gemensamt. Vardepapperen &r placerade i et konsortie. Konsortiet
placerar | svenska aktier, utldndska aktier samt rantebarande papper. Da konsortiet behandlas som investeringsfond &r
forvaltningskostnaderna nettoredovisade.

Not 2 Andel av Finanskonsortie

2007 2008
Ingaende anskaffningsvarde 31 812 640 31812 640
Avrets férandringar
Utgaende anskaffningsvarde 31812 640 31812640
Marknadsvarde Finanskonsortie 38 698 100 40 506 450
Not 3 Upplupna intdkter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie 1 500 851 1319420
Upplupen ranta 10 064
Summa upplupna intékter 1510915 1319 420

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.
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